(Diện tích kê biên thực tế giảm 2,5m
2
 so với diện tích trong giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất, nguyên nhân chênh lệch: do trừ một phần khu mộ 

và sai sót giữa 2 lần đo đạc; Thửa đất có 91,0m
2
 diện tích đất nằm trong quy 

hoạch). 

Giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá là : 1.176.998.600 đồng (một tỷ, một 

trăm bảy mươi sáu triệu, chín trăm chín mươi tám nghìn, sáu trăm đồng). 

- Tài sản 2: 

Toàn bộ quyền sử dụng đất, công trình xây dựng và tài sản khác gắn liền với 

đất thuộc thửa đất số 337, tờ bản đồ số 32, diện tích kê biên thực tế là 60,6m
2
, mục 

đích sử dụng: Đất ở tại đô thị, địa chỉ thửa đất: Khóm 1, phường 1, thị xã Ngã

[...]

Năm, tỉnh Sóc Trăng (nay là Khu vực 1, phường Ngã Năm, thành phố Cần Thơ). 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BG 622259, số vào sổ cấp giấy chứng 

nhận CH01090, do Ủy ban nhân dân huyện Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng cấp ngày 

26/10/2011.  

Giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá là: 3.774.996.859 đồng (ba tỷ, bảy 

trăm bảy mươi bốn triệu, chín trăm chín mươi sáu nghìn, tám trăm năm 

mươi chín đồng). 

(Chi tiết theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 19 tháng 6 năm 

2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng (nay là 

Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 7 – Cần Thơ). 

Vậy, thông báo để người được thi hành án, người phải thi hành án, người có